
r • 

ZARZĄD ZEN I E N R  237 .2023  
B urmis t rza  Mias t a  Dęb l in  
z  dn ia  18  grudn ia  2023  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr LXXXVII/494/2023 z dnia 18 grudnia 2023 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2023 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 237.2023 z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 327 116,64 2 679,07 1 329 795,71 

85295 Pozostała działalność 6 601,64 2 679,07 9 280,71 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6 601,64 2 679,07 9 280,71 

855 Rodzina 6 411 265,56 11 169,44 6 422 435,00 
85504 Wspieranie rodziny 0,00 11 169,44 11 169,44 

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 11 169,44 11 169,44 

Razem: 85 783 063,64 13 848,51 85 796 912,15 

BURMISTRZ MIASTA 

rnęjyfhTtici Siedlecka 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 237.2023 z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 39 015 290,09 -15 200,00 39 000 090,09 

80195 Pozostała działalność 8 081 029,16 -15 200,00 8 065 829,16 
4300 Zakup usług pozostałych 845 798,23 -15 200,00 830 598,23 

852 Pomoc społeczna 3 765 495,64 2 679,07 3 768 174,71 
85295 Pozostała działalność 20 005,64 2 679,07 22 684,71 

3110 Świadczenia społeczne 6 472,54 2 626,20 9 098,74 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 999,10 52,87 2 051,97 

855 Rodzina 8 604 931,56 11 169,44 8 616 101,00 
85504 Wspieranie rodziny 80 051,00 11 169,44 91 220,44 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 250,00 9 646,94 67 896,94 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 301,00 1 335,15 12 636,15 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 592,00 187,35 1 779,35 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 606 745,00 15 200,00 1 621 945,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 858 116,00 15 200,00 873 316,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 858 116,00 15 200,00 873 316,00 

Razem: 87 229 066,35 13 848,51 87 242 914,86 

BURMISTRZ MIASTA 

a / n  S t n c J k r k a  

BeSTia Strona 1 z 1 


